

Grønningen Thisted ApS

Sundbyvej 19, Sundby, 7752 Snedsted

CVR-nr. 31 26 00 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Lene Lyngé
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønningen Thisted ApS
Sundbyvej 19
Sundby
7752 Snedsted

CVR-nr.: 31 26 00 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lene Lyng

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	389.180	375.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.302	-58.302
Driftsresultat	330.878	316.855
Andre finansielle indtægter	25.348	20.792
Øvrige finansielle omkostninger	-199.988	-191.038
Resultat før skat	156.238	146.609
Skat af årets resultat	9.645	0
Årets resultat	165.883	146.609
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.883	146.609
Disponeret i alt	165.883	146.609

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>7.064.034</u>	<u>7.122.336</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.064.034</u>	<u>7.122.336</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.064.034</u>	<u>7.122.336</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	38.198	0
	Andre tilgodehavender	562.125	550.422
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.239</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>600.323</u>	<u>558.661</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>600.323</u>	<u>558.661</u>
	Aktiver i alt	<u>7.664.357</u>	<u>7.680.997</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	94.021	-71.862
Egenkapital i alt	<u>219.021</u>	<u>53.138</u>
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarlig lånekapital	760.949	746.028
Gæld til pengeinstitutter	5.760.000	5.760.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.520.949</u>	<u>6.506.028</u>
Gæld til pengeinstitutter	342.725	460.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.067	12.500
Selskabsskat	28.553	0
Anden gæld	531.042	648.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924.387</u>	<u>1.121.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.445.336</u>	<u>7.627.859</u>
Passiver i alt	<u>7.664.357</u>	<u>7.680.997</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-218.471	-93.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.609	146.609
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-71.862	53.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.883	165.883
	125.000	94.021	219.021

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	7.238.940
Kostpris 31. december 2015	7.238.940
Afskrivninger 1. januar 2015	116.604
Årets afskrivninger	58.302
Afskrivninger 31. december 2015	174.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.064.034
	<u>31/12 2015</u> <u>31/12 2014</u>

2. Ansvarlig lånekapital

Lene Lynge (hovedanpartshaver)	760.949	746.028
	<u>760.949</u>	<u>746.028</u>

De væsentligste vilkår for det ansvarlige lån er således:

Lånet forrentes med 2 % p.a., som ultimo året tilskrives hovedstolen.

Selskabet kan kun tilbagebetale gælden efter skriftelig godkendelse fra pengeinstitut, ligesom der i øvrigt ikke kan ændres i vilkårene i gældsrevet.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Ansvarlig lånekapital	0	760.949	760.949	746.028
Gæld til pengeinstitutter	0	5.184.000	5.760.000	5.760.000
	<u>0</u>	<u>5.944.949</u>	<u>6.520.949</u>	<u>6.506.028</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.760 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.064 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.